Henricus van den Oirde hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie in festo pasce de quodam agro dicto communiter die Molenacker sito in parochia de Oerscot ad locum dictum Spoerdonc inter domum (dg: dicti) Johannis Moelner ex uno et inter (dg: hereditatem) molendinum venti (dg: e) ibidem consistens ex alio quem censum Gerardus filius Johannis dicti de Uden aucupis erga Hermannum filium Theoderici multoris de Vucht generi Johannis die Moelner de Spoerdonc emendo acquisiverat prout in litteris et quem ad se #pertinere dicebat# supportavit Godefrido filio Arnoldi dicti Bode de Herlaer cum litteris #et aliis# et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et quod ipse Remboldum suum filium super dicto censu et jure (dg: ad) ad (dg: G) opus dicti Godefridi faciet renunciare. Testes datum supra.

BP 1179 p 204v 05 za 14-01-1391.

(dg: Voornoemde Godefridus).

(dg: Dictus Godefridus).

BP 1179 p 204v 06 za 14-01-1391.

Walterus Spijeric ev Mechtildis dvw Rodolphus Roesmont droeg over aan zijn broer Nijcholaus Spijeric 1/8 deel, dat aan hem en zijn vrouw gekomen was na overlijden van Ghisbertus Roesmont bv voornoemde Mechtildis, in ¼ deel¹³, van voornoemde wijlen Ghisbertus, van een moer gnd Stalbergs Moer, in Oisterwijk.

¹² Zie → BP 1180 p 131r 06 vr 13-02-1394, overdracht van een (deze?) cijns van 40 schelling.

¹³ Zie ← BP 1177 f 203r 03 wo 19-07-1385, waarschijnlijk dit ¼ deel werd overgedragen aan Ghisbertus bv Godescalcus zvw Rodolphus Roesmont.

Walterus Spijerinc maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie quondam Rodolphi Roesmont unam octavam partem sibi (dg: de morte) et dicte sue uxori de morte quondam Ghisberti Roesmont #fratris dicte Mechtildis# successione advolutam in una quarta parte #dicti quondam Ghisberti# cuiusdam hereditatis dicte moer dicte Stalberchs Moer (dg: dicti quondam quondam) site in parochia de Oesterwijn supportavit Nijcholao Spijerinc suo fratri promittens ratam (dg: et o) servare. Testes datum supra.

BP 1179 p 204v 07 za 14-01-1391.

Goeswinus gnd Kaelstaf zv Theodericus gnd Wrans steenbakker droeg over aan voornoemde Theodericus, tbv diens vrouw Elizabeth en kv voornoemde Theodericus verwekt bij Elizabeth, het deel, dat aan hem en zijn kinderen behoort, in alle goederen, die voornoemde Theodericus thans bezit, verworven heeft en zal nalaten.

Goeswinus dictus Kaelstaf filius Theoderici dicti Wrans lapicide totam partem et omne jus sibi et suis liberis competentes (dg: quovis modo in omnibus) ac competituras in omnibus bonis que dictus (dg: He) Theodericus ad presens (dg: pr) possidebat et que dictus Theodericus acquisiverat et 'sua morte post se relinquet quocumque consistentibus sive sitis supportavit dicto Theoderico ad opus Elizabeth sue uxoris et ad opus liberorum ab eisdem Theoderico et Elizabeth pariter genitorum et generandorum promittens ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et suorum liberorum et heredum deponere. Testes datum supra.